CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021 – EDITAL Nº 04/2021

1

EDITAL DE DEFERIMENTO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES E DE CONVOCAÇÃO

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita do Município de Ribeirão do sul, no uso de suas atribuições legais, em

observação ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Deferimento Definitivo

das Inscrições e de Convocação para as provas objetivas do Concurso Público nº 01/2021.

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1 CONVOCA os candidatos com inscrições DEFERIDAS e HOMOLOGADAS (ANEXO ÚNICO) para realizarem a PROVA
OBJETIVA, conforme segue:

I - A PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA para todos os candidatos com inscrições DEFERIDAS será aplicada no dia 10 de
outubro de 2021 no período da TARDE às 14h serão aplicadas as provas objetivas para o cargo público de: Médico 4 horas.

II - O local de acesso para a Prova Objetiva de Múltipla Escolha no da TARDE será aberto os portões às 13h e fechado os portões
às 13h45, iniciando a provas às 14h. A prova terá duração de 03 (três) horas.

III - Em virtude das medidas adotadas pela vigilância sanitária em razão da Pandemia do COVID-19, os candidatos deverão
comparecer ao local de aplicação de prova munidos de máscara e deverão utilizá-las durante todo o período em que estiverem
no local de aplicação. A recusa do candidato(a) na utilização da máscara o eliminará da aplicação do certame. Serão tomadas
também todas as medidas de higienização e distanciamento de forma a se oferecer um ambiente seguro para a aplicação das
provas.

IV - Consta no ANEXO I, o nome do candidato, o cargo público, sala, local e horário de realização da prova.

2. - Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência, munidos de
caneta transparente de tinta azul ou preta e DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO. Recomenda-se, ainda a impressão do
comprovante de inscrição (CDI).

3. - O endereço do local onde serão aplicadas as Provas Objetivas de Múltipla Escolha, é:

EMEF SAMUEL PEREIRA DE LIMA Rua Augusto Corrêa Gomes 266 Jardim satélite - Ribeirão do Sul-SP

4. -  ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados pessoais, verificando o

próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO CANDIDATO” no site

mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e

comunicados referentes ao Concurso Público nº 01/2021.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão do Sul, 30 de setembro de 2021.

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA

Prefeita Municipal

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021 – EDITAL Nº 04/2021

2

ANEXO I – CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAR A PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021- NO

DIA 10/10/2021.

PERÍODO: TARDE

LOCAL DA PROVA:

EMEF SAMUEL PEREIRA DE LIMA Rua Augusto Corrêa

Gomes 266 Jardim satélite –
Ribeirão do Sul-SP

• ABERTURA DOS PORTÕES......: 13h.

• FECHAMENTO DOS PORTÕES.: 13h45.

• INÍCIO DA PROVA....................: 14h.

• TÉRMINO DA PROVA...............: 17h.

• TEMPO DE DURAÇÃO..............: 3h

IDENTIFICAÇÃO DAS SALAS

CARGOS SALAS

MÉDICO 4 HORAS 08

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021 – EDITAL Nº 04/2021

3

Sala 8

Ribeirão do Sul/SP

EMEF SAMUEL PEREIRA DE LIMA  Rua Augusto Corrêa Gomes 266 Jardim satélite - Ribeirão do
Sul-SP (TARDE) | TARDE - 10/10/2021 14:00

MÉDICO 04 HORAS

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG

1 2596  JAN CHRYSLEN SILVA DA COSTA 10829644

2 2358  MARIA PAULA CHAVES TORQUATO 556489408

3 2561  THIAGO VIEIRA LOPES 15115413